

Årsredovisning för
Fotonkraft Nordic AB

556935-5828

Räkenskapsåret

2024-12-01 - 2025-11-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Östman
Styrelseledamot

2026-01-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fotonkraft Nordic AB, 556935-5828, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-12-01 - 2025-11-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Haninge, bedriver verksamhet inom solenergi och hållbara energisystem. Verksamheten omfattar projektledning, projektering, installation samt handel med energiteknik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets ägare har under året beslutat att dra ner på verksamheten varför omsättningen minskat avsevärt från föregående år.

Egna aktier

500

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	237 105	375 158	1 727 487	923 554
Resultat efter finansiella poster	154 599	-117 673	181 715	-97 391
Soliditet %	100	-33,1	17,5	-11

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	47 535	-117 673
Balanseras i ny räkning		-117 673	117 673
Återbetalning av aktieägartillskott		-100 000	
Årets resultat			154 599
Belopp vid årets utgång	50 000	-170 138	154 599

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-170 138
Årets resultat	154 599
Summa	-15 539
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-15 539
Summa	-15 539

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-01 - 2025-11-30</i>	<i>2023-12-01 - 2024-11-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		237 105	375 158
Övriga rörelseintäkter		0	38 840
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		237 105	413 998
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 060	-158 191
Handelsvaror		0	-100 000
Övriga externa kostnader		-61 532	-236 048
Personalkostnader		0	-26 967
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 187	-10 408
Övriga rörelsekostnader		-8 726	0
Summa rörelsekostnader		-82 505	-531 614
Rörelseresultat		154 600	-117 616
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64	334
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65	-391
Summa finansiella poster		-1	-57
Resultat efter finansiella poster		154 599	-117 673
Resultat före skatt		154 599	-117 673
Årets resultat		154 599	-117 673

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-11-30</i>	<i>2024-11-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	9 540
Summa materiella anläggningstillgångar		0	9 540
Summa anläggningstillgångar		0	9 540
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		0	1 071
Summa varulager m.m.		0	1 071
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		8 342	525
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 061
Summa kortfristiga fordringar		8 342	9 586
Kassa och bank			
Kassa och bank		26 119	40 690
Summa kassa och bank		26 119	40 690
Summa omsättningstillgångar		34 461	51 347
SUMMA TILLGÅNGAR		34 461	60 887

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-11-30</i>	<i>2024-11-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-170 138	47 535
Årets resultat		154 599	-117 673
Summa fritt eget kapital		-15 539	-70 138
Summa eget kapital		34 461	-20 138
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	-1 096
Övriga skulder		0	82 121
Summa kortfristiga skulder		0	81 025
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		34 461	60 887

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-11-30	2024-11-30
Ingående anskaffningsvärden	31 222	92 022
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	205 578	
Försäljningar/utrangeringar	-236 800	-60 800
Utgående anskaffningsvärden	0	31 222
Ingående avskrivningar	-21 682	-59 914
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	32 869	48 640
Årets avskrivningar	-11 187	-10 408
Utgående avskrivningar	0	-21 682
Redovisat värde	0	9 540

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-14

Västerhaninge

Thomas Henning Östman
Thomas Henning Östman
Styrelseledamot

2026-01-14

Datum